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به گزارش  اقتصاد کیش  رئیس جمهور در بازدید از مرکز 
کنترل ترافیک دریایی بندر کاسپین از نزدیک در جریان 

ظرفیت ها و مزیت های توسعه این بندر قرار گرفت.
دکتر سید ابراهیم رئیسی روز گذشته در حاشیه بازدید از 
اسکله بندر کاسپین وزیر راه و شهرسازی و مسئولین بندر 
کاسپین از جزئیات آن گزارش دادند و رئیس جمهور در 
جریان روند احداث اسکله های جدید در این بندر و نیز 
آخرین وضعیت اتصال خط آهن چابهار به بندر کاسپین 
و همچنیــن مزیت های صادراتی و ترانزیت دریایی آن 

قرار گرفت.
بندر کاسپین از بنادر نسل سوم و پیشرفته شمال کشور 
است که امکان پهلوگیری کشتی های بزرگ در آن وجود 
دارد. بر اساس گزارش ارائه شده تکمیل این بندر سهم 
زیادی در اشــتغال و رونق اقتصادی و تجاری در استان 

خواهد داشت.

    اقتصاد کیش- سید ابراهیم رئیسی ریاست جمهور به همراه سعید محمد دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور و مهندس 
قاسمی وزیر راه و شهرسازی و مهندس اکبری مقدم رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی از پروژه های بندری اتصال 

راه آهن به مجتمع بندری کاسپین برج کنترل ترافیک دریایی بازدید به عمل آوردند.

بازدید رئیس جمهور از منطقه آزاد انزلی  منتظر دستور رئیس جمهور برای  توقف مالیات 
بر ارزش افزوده در مناطق آزاد هستیم  

اقتصــاد کیش-    مدیرعامل جامعه بازاریــان و بازرگانان کیش گفت: امیدواریم با 
مساعدت رئیس جمهور اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده در مناطق آزاد متوقف 

شود.
به گزارش اقتصاد  کیش، رحمان سادات نجفی با اشاره به پیگیری در خصوص مالیات 
بر ارزش افزوده مناطق آزاد در مراجع مختلف گفت: در حدود ۱۵ روز قبل در دبیرخانه 
شورای عالی مناطق آزاد به همراه اعضای شورای هماهنگی و همکاری فعالان اقتصادی 
با دبیر شورای عالی مناطق آزاد بحث و تبادل نظر کردیم و پس از این جلسه آقای سعید 

محمد در کمیسیون اقتصادی و عمران مجلس حاضر شدند.
وی افزود: آقای پورابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس نیز گویا در نامه ای به 
رئیس جمهور با اشاره اجرای قانون جدید مالیات بر ارزش افزوده و مشکلات عدیده ای 
که به دلیل تناقض و تعارض با قوانین مناطق آزاد ایجاد کرده است، خواستار بررسی از 

سوی رئیس جمهور شد.
سادات نجفی گفت: ظاهرا رئیس جمهور دستور مساعدی به وزیر اقتصاد ارائه کرده 
اند و آقای خاندوزی نیز با نظر مساعدی نامه ای را به معاون اول رئیس جمهور تنظیم 

کرده اند و امیدواریم در روز های آینده شاهد خبر های خوبی باشیم.
وی گفت: هر چند که قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب شده است و لغو شدنی 
نیست، اما امیدواریم با توجه به اینکه ساز وکار اجرای آن در مناطق آزاد فراهم نیست 

حداقل اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده متوقف شود.

بازدید مدیران جدید منطقه آزاد 
کیش از جزیره هندورابی 

اقتصاد کیش-   سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش با هدف بررسی 
زیرساخت ها و پتانسیل های جزیره هندورابی و ارائه خدمات شایسته به گردشگران 

نوروزی به این جزیره سفر کرد. 
به گزارش اقتصاد  کیش، جواد جمالی سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه 
آزاد کیش به همراه علیرضا ابراهیم پور سرپرســت شرکت سرمایه گذاری و توسعه 
کیش، عزت اله محمدی سرپرســت شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های 
کیش و ایرج شرف زاده مدیر جزایر اقماری جهت بررسی زیرساخت ها و جاذبه های 
گردشگری جزیره هندورابی برای میزبانی شایسته از مسافران و گردشگران نوروزی، 

به این منطقه سفر کردند.
جزیره هندورابی یکی از جزایر بکر خلیج فارس و دارای جاذبه های گردشگری طبیعی 
و موقعیت استراتژیک هست که می تواند یکی از مقاصد گردشگری نوروزی برای 

مسافران از اقصی نقاط کشور باشد.
با توجه به این که موقعیت استراتژیک جزیره هندورابی در محدوده منطقه آزاد و در 
نزدیکی جزیره کیش قرار گرفته اســت می تواند به عنوان یکی از قطب های توسعه 

گردشگری کشور باشد.
بنابراین گزارش خانه دریا، مجموعه اقامتی تشــریفات، فرودگاه و بندرگاه از جمله 

ظرفیت های گردشگری این منطقه برای میزبانی از مسافران نورزی است.

مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش :

اقتصـاد کیـش
سازمانآگهیها

44424999

مهدی فتحعلی  مدیر پشتیبانی 
سازمان منطقه آزاد کیش  شد

اقتصاد کیش-    محمدرضا لواسانی سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش طی حکمی 
مهدی فتحعلی را به سمت سرپرست مدیریت پشتیبانی سازمان منصوب کرد. 

به گزارش اقتصاد  کیش، در حکم صادر شده از سوی سرپرست سازمان منطقه آزاد 
کیش خطاب به مهدی فتحعلی آمده است:

بنا به پیشــنهاد سرپرست محترم معاونت توسعه مدیریت و نظر به سوابق و تجارب 
ارزشمند جنابعالی به موجب این حکم به عنوان سرپرست مدیریت پشتیبانی منصوب 

می شوید.
ان شالله در این دوره مسوولیت شاهد تحول و ارتقاء سطح کیفی در رسیدن به اهداف 

و ماموریت های آن مدیریت خواهیم بود.
انتظار می رود علاوه بر وظایف ذاتی آن مدیریت موارد ذیل در دستور کار قرار گیرند:

۱.ایجاد روش ها و فرایندهای جدید جهت حذف امضاهای سلیقه ای در خصوص 
خریدها و تراکنش های معاملاتی سازمان و تسریع در عملیات های پشتیبانی به گونه ای 

که منجربه جلوگیری از فساد شود.
2.پرهیز از هر گونه اسراف و تشریفات زائد و استفاده از قابلیت های سازمان در راستای 

ارتقاء سطح کیفی و اثربخشی خدمات.
3.تهیه و بروز رسانی شیوه نامه و دستورالعمل های مرتبط با حوزه پشتیبانی و ایجاد 
وحدت رویه در جهت بهره برداری بهتر و عدالتمند از ظرفیت های مادی و مالی سازمان 

و شرکت های تابعه.
4.تهیه بانک اطلاعات فروشندگان کالا و خدمات و الکترونیکی نمودن فرآیندهای 
مرتبط با حوزه پشتیبانی و اصلاح شیوه نامه های قبلی در جهت خرید با صرفه و صلاح 

بیشتر و همچنین حمایت از کالای ایرانی با کیفیت طبق بخش نامه قبلی.
۵.برنامه ریزی انجام تعمیرات اساســی و پیشــگیرانه به منظور جلوگیری از وقفه در 

عملیات اجرایی سازمان.
6.برنامه ریزی نظارت و کنترل بر اموال منقول و غیر منقول سازمان و شرکت های تابعه 

و ارائه گزارش از بهره برداران و تهیه پیشنهادات در جهت اصلاح رویه ها.
7.تقویت نیروی انسانی حوزه پشتیبانی با بهره گیری از همکاران حائز شرایط و توانایی 

در سازمان و شرکت های تابعه.
امید است در سالی که از سوی مقام معظم رهبری سال تولید، پشتیبانی و مانع زدایی نام 

گذاری شده است با عنایت خداوند متعال پیوسته قرین توفیق باشید.

اجرای طرح سنجش سلامت دانش 
آموزان پایه چهارم و هفتم در کیش 

اقتصاد کیش-   طرح سنجش سلامت دانش آموزان با هدف مراقبت های بهداشتی 
و شناسایی برخی از بیماری ها مانند "اختلالات رشد، اضافه وزن، مشکلات بینایی و 

شنوایی"  از چهاردهم بهمن در جزیره کیش اجرا می شود.
به گزارش اقتصاد کیش، محمدرضا رضانیا رئیس مرکز توسعه سلامت کیش با بیان این 
که نتایج طرح سنجش سلامت در شناسنامه سلامت دانش آموزان ثبت می شود، اظهار 
داشــت: بررسی "رشد قد، وزن، سنجش توده بدنی، کنترل واکسیناسیون و معاینات 
پزشــکی از جمله ارزیابی و تشــخیص سابقه بیماری در دانش آموزان و خانواده" به 
صورت رایگان انجام می شود و پس از تشکیل پرونده، در صورت نیاز به متخصصان 

مربوطه ارسال خواهد شد.
رئیس مرکز توسعه سلامت کیش با اشاره به این که هماهنگی های لازم با آموزش و 
پروش جهت زمان بندی و نحوه حضور دانش آموزان انجام شده است، گفت: دانش 
آموزان می توانند با هماهنگی مدیران مدارس خود و با توجه به محل سکونت به یکی 

از مراکز و پایگاه های سلامت مراجعه کنند.
وی افزود: مرکز خدمات جامع سلامت بوعلی، پایگاه سلامت صدف و پایگاه سلامت 
سحر و پایگاه هوایی، هر روز بجز روزهای تعطیل از ساعت 8 و سی دقیه تا ۱2 و سی 

دقیقه آماده ارائه خدمات هستند.
دانش آموزان برای ارزیابی سلامت خود توسط پزشکان و مراقبان سلامت می توانند با 
رعایت کامل پروتکل های بهداشتی در ساعات ذکر شده به مراکز مربوطه مراجعه کنند.

لازم به ذکر است: طرح سنجش دانش آموزان پایه چهارم و هفتم از ۱4 بهمن در کیش 
آغاز می شود و تا ۱۹ اسفند امسال ادامه خواهد داشت.

دبیر شورایعالی مناطق آزاد:

مجلس می تواند نقش مهمی در  کمک به تقویت  
ظرفیت های مناطق آزاد داشته باشد

اقتصاد کیش-     مشاور رئیس جمهور 
و دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ 
صنعتی و ویژه اقتصادی گفت: در مناطق 
آزاد باید شــاهد توســعه باشیم اما این 
مهم را در نظر بگیریم که توســعه  بدون 
برنامه  ریزی چه بر سر سکونت گاه ها و 
ساکنان این مناطق می آورد، این موضوع 
یکی از بدیهیات است که باید لحاظ شود 
تا شاهد رشد آسیب های اجتماعی در 

مناطق آزاد نباشیم. 
به گزارش  اقتصاد کیش  ســعید محمد 
مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی 

مناطــق آزاد تجــاری ـ صنعتی و ویژه 
اقتصــادی گفت: ظرفیــت فرهنگی 
مناطق آزاد یکــی از دغدغه های مقام 
معظم رهبری و نمایندگان مجلس بوده 
اســت در این میان رییس جمهور هم 
به این موضوع تاکید ویژه ای داشــتند، 
توســعه در مناطق فرهنگی آزاد بدون 
توجه به پیوســت فرهنگــی رخ داده 
است و متاسفانه موضوعات فرهنگی و 
اجتماعی در این مناطق دیده نشده؛ لازم 
و ضروری اســت که برای هر رخداد و 
توسعه ایی یک پیوست فرهنگی تعریف 

شود.
وی ادامه داد: در مناطق آزاد باید شــاهد 
توســعه باشــیم اما این مهم را در نظر 
بگیریم که توسعه  بدون برنامه  ریزی چه 
بر سر سکونت گاه ها و ساکنان این مناطق 
می آورد، این موضوع یکی از بدیهیات  
اســت که باید لحاظ شود تا شاهد رشد 
آســیب های اجتماعی در مناطق آزاد 
نباشیم، در تحقق این مهم سعی بر احیای 
آن در دبیرخانه داشــتیم که در کنار آن 
معاونت فرهنگی مربوطه هم روی کار 

آوردیم.
مشاور رییس جمهور یادآور شد: در کنار 

ظرفیت های بی بدیل مناطق آزاد از مسائل 
اقتصادی گرفته تا گردشــگری شاهد 
رشد آسیب های اجتماعی در این مناطق 
هستیم که درصدد شناسایی میزان دقیق 
آمار آسیب های اجتماعی و حتی چرایی 
رشد آنها هستیم، در بودجه سال ۱40۱ 
هم حدود ۱0 درصد از اعتبارات مناطق 
آزاد به حل مسائل و مشکلات فرهنگی 
و اجتماعــی این مناطق اختصاص داده 
شــده اســت و امروزه نادیده گرفتن 
ظرفیت مناطق آزاد مسیری برای رشد 

آسیب های اجتماعی است.
سعید محمد در ادامه تاکید کرد: مجلس 
می توانــد نقش مهمی در شناســایی 
ظرفیت های مناطق آزاد داشته باشد، از 
کمیســیون اقتصادی گرفته تا فرهنگی 
با یــک برنامه عملیاتی مــی توانند به 
موضوعات  این مناطق  ورود پیدا کنند. 
گردشگری ظرفیت مغفول مانده کشور 
است که این ظرفیت را می توان در مناطق 
آزاد پررنگ کرد و منجر به ارزی آوری 
در شرایط نامناســب اقتصادی شد؛ تا 
شــاهد خروج گردشــگران از کشور 

نباشیم.
وی افزود: زمانی می توان گردشــگری 

را در ایــن مناطق پررنــگ کرد که زیر 
ساخت های آن مهیا شود؛ در حال حاضر 
بخشــی از این زیرســاخت ها مربوط 
به برگزاری برنامه هــای هنری در این 
مناطق است از اجرای کنسرت با رعایت 
ضوابط گرفته تا برگزاری همایش های 
قرآنی و مراســم مذهبی که هر یک به 
سهم خود می توانند گردشگران مختص 

به خود را در کشور داشته باشند.
سعید محمد در مورد برگزاری کنسرت 
در مناطق آزاد تاکید کرد: کنســرت در 
مناطق آزاد با مشــخص کردن ضوابط، 
قوانین و شــئونات اســلامی برگزار 
می شــود؛ تمام تلاش ما این است که از 
همه ظرفیت های مناطق آزاد برای جذب 

گردشگران استفاده کنیم.
دبیر شــورایعالی مناطــق آزاد و ویژه 
اقتصــادی در پایان خاطر نشــان کرد: 
توجه و سرمایه گذاری بر روی مناطق 
آزاد می تواند مسیر صادرات کالا باشد 
از طرفی بهبود شرایط اقتصادی دلیلی 
بر خوب شدن وضعیت مردم است این 
مهم زمانــی رخ می دهد که حکمرانی 
واحد و متمرکــز در مناطق آزاد وجود 

داشته باشد.

درمانگاه  تامین اجتماعی در کیش 
احداث می شود 

اقتصاد کیش-  مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان از معرفی سه قطعه زمین از سوی 
سازمان منطقه آزاد کیش برای احداث درمانگاه تامین اجتماعی خبر داد.

به گزارش اقتصاد  کیش، مریم امیری افزود: هم اکنون سازمان منطقه آزاد کیش سه قطعه 
زمین هرکدام به وسعت حدود سه هزار و 300 متر را به مدیریت درمان تامین اجتماعی 

برای احداث درمانگاه معرفی کرده است.
وی گفت: کارشناسان سازمان تامین اجتماعی در حال بررسی و کارشناسی این اراضی 

هستند.
امیری افزود: پس از اتمام نتایج و تایید یکی از اراضی پیشنهاد شده عملیات احداث 

درمانگاه عمومی تامین اجتماعی در کیش آغاز می شود.
مدیــر درمــان تامین اجتماعی هرمزگان گفت: تحقق این مطالبه به حق مردم یکی از 

برنامه های سازمان تامین اجتماعی در این جزیره است.

معرفی نفرات برتر مسابقه دو 
 فرا   استقامت در کیش 

اقتصاد کیش-  نفرات برتر مسابقه دو فرا استقامت جام فجر پس از 2 روز رقابت بین 
200 ورزشکار زن و مرد معرفی شدند.

به گزارش  اقتصاد  کیش، مسابقه دو فرا استقامت جام فجر در روز های هفتم و هشتم 
بهمن برگزار شد .

ماهزاده نجار، هنگامه پورزاد، انسام موسوی در رده سنی 30 تا چهل سال، منظر اسماعیل 
آبادی، نجمه معارف، فیروزه هوشــمند در رده ســنی بالای 40 و زینب نصریان، الهه 
سینکایی، زهرا رئیسی در دوی 2۱ کیلومتر بخش بانوان رتبه های اول تا سوم هر رشته 

را کسب کردند.
در بخش آقایان نیز رضا شاهمرادی، سید بلال جعفری جورجاده، رضا کاشانی در رده 
سنی بالای 40 سال بخش ۱0 کیلومتر، کورش ملکی، داود شمس، محسن کفاش در 
رده سنی 30 تا 40 سال، محمدرضا زره شناس حقیقی، رضا عزیزیان، حسین صداقت 
در رشته 42 کیلومتر و تیم های انجمن مازندران، رامین کردستان، سه گانه الف جزیره 

کیش نیز در رشته چهار در ۵ کیلومتر امدادی تیمی آقایان به ترتیب اول تا سوم شدند.
در این مســابقات ۹۵ ورزشکار زن و ۱0۵ ورزشکار آقا در قالب تیم های پتروشیمی 
جم، کلر پارس، سه گانه الف و ب جزیره کیش، دوندگان کویر یزد و انجمن کارگران 

مازندران به رقابت پرداختند.

مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان :
با حکم سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش ؛


